
Imię i nazwisko stanowisko Adres e-mail 

Stanisław Glapiak Burmistrz Gminy Osieczna s.glapiak@osieczna.pl 

Stefan Kuśnierek Zastępca Burmistrza Gminy 

Osieczna 

s.kusnierek@osieczna.pl 

Sławomir Kosmalski Sekretarz Gminy Osieczna s.kosmalski@osieczna.pl 

Dorota Adamska Skarbnik Gminy Osieczna skarbnik@osieczna.pl 

Bogna Kaźmierczak Zastępca Skarbnika Gminy 

Osieczna 

skarbnik@osieczna.pl 

Anna Cugier Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

a.cugier@osieczna.pl 

Michał Juskowiak Referat Rozwoju 

Gospodarczego 

m.juskowiak@osieczna.pl  

Weronika Jabczyńska Przygotowanie i Realizacja 

Inwestycji, Drogi 

w.jabczynska@osieczna.pl 

Marta Skorupka Świadczenia Wychowawcze m.skorupka@osieczna.pl  

Iwona Grzelak Gospodarka Komunalna i.grzelak@osieczna.pl  

Alicja Pełczyk Oświata, Działalność 

Gospodarcza, Zdrowie 

a.pelczyk@osieczna.pl  

Tomasz Biernaczyk Fundusze Europejskie i 

Ochrona Środowiska 

t.biernaczyk@osieczna.pl 

Małgorzata Nowak Biuro Rady m.nowak@osieczna.pl  

Daniel Hadacz Obrona Cywilna i Ochrona 

Przeciwpożarowa 

d.hadacz@osieczna.pl  

Dominika Nowak Księgowość podatkowa d.nowak@osieczna.pl  

Katarzyna Więckowiak Księgowość podatkowa k.wieckowiak@osieczna.pl 

Iwona Wyrwińska Księgowość budżetowa i.wyrwinska@osieczna.pl  

Janina Waldmajer Księgowość budżetowa j.waldmajer@osieczna.pl  

Elżbieta Rozwalka Kadry, Płace i ZUS  e.rozwalka@osieczna.pl  

Maria Mikityszyn Obsługa Kancelaryjna  

Aldona Nyczak Sekretariat urzad@osieczna.pl  

Krzysztof Bojarczuk Radca Prawny radca@osieczna.pl  
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